

PACHET PAPETARIE

I.D.: 64558769

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.500,02 RON - 8.500,02 RON

Descriere: Folie protectie pentru documente A4, 30 microni, 100/set, Office Products - cristal SET 30,00 SET 8,4200 RON 252,6000 Capsator 25 coli, 24/6 26/6, plastic premium, KANGARO Trendy45 - albastru BUC 5,00 BUC 11,8000 RON 59,0000 Capsator 25 coli, 24/6 26/6, plastic premium, KANGARO Trendy45 - rosu BUC 10,00 BUC 11,8000 RON 118,0000 Capsator 25 coli, 24/6 26/6, plastic premium, KANGARO Trendy45 - negru BUC 5,00 BUC 11,8000 RON 59,0000 Capse 24/6 1000/cutie KANGARO BUC 20,00 BUC 1,3500 RON 27,0000 Perforator metalic 20 coli, prevazut cu distantier - KANGARO Perfo20 - negru BUC 10,00 BUC 16,0200 RON 160,2000 Perforator metalic 20 coli, prevazut cu distantier - KANGARO Perfo20 - albastru BUC 5,00 BUC 16,0200 RON 80,1000 Perforator metalic 20 coli, prevazut cu distantier - KANGARO Perfo20 - verde BUC 5,00 BUC 16,0200 RON 80,1000 Textmarker Schneider Job - rosu BUC 20,00 BUC 2,3300 RON 46,6000 Textmarker Schneider Job - galben BUC 20,00 BUC 2,3300 RON 46,6000 Textmarker Schneider Job - verde BUC 20,00 BUC 2,3300 RON 46,6000 Textmarker Schneider Job - roz BUC 20,00 BUC 2,3300 RON 46,6000 Textmarker Schneider Job - albastru BUC 20,00 BUC 2,3300 RON 46,6000 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - rosu SMART BUC 10,00 BUC 7,9000 RON 79,0000 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - albastru SMART BUC 10,00 BUC 7,9000 RON 79,0000 Biblioraft plastifiat A4 5 cm - rosu SMART BUC 20,00 BUC 7,9000 RON 158,0000 Container arhivare cu maner, capac incorporat - Premium (L - 540 l - 360 h - 252) BUC 10,00 BUC 12,0
